
UCHWAŁA NR VII/54/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli dokonania wydzierżawienia po zakończeniu budowy przyszkolnej hali 
sportowej w Konarach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Miejskiej Górce wyraża wolę wydzierżawienia przez gminę przyszkolnej hali 
sportowej po zakończeniu realizacji zadnia pn. „Budowa przyszkolnej hali sportowej w Konarach". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F255D5C8-0F0B-451F-B8A1-8C8F98949F2B. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Hala sportowa w Konarach powstaje z myślą nie tylko o uczniach, ale i mieszkańcach wsi i okolicznych 
sołectw. 

Jej głównym celem jest promocja sportu i zdrowego trybu życia. Hala ma zachęcać do aktywnego spędzania 
wolnego czasu i masowego uprawiania różnych dyscyplin sportowych. Zarówno dzieci, młodzież szkolna 
i mieszkańcy będą mogli korzystać z niej każdego dnia. 

Aktywność sportowa jest istotna w życiu mieszkańców Konar. Mieszkańcy sołectwa są społeczeństwem 
młodym, wykazującym zainteresowanie uprawianiem sportu.  

Budowa hali sportowej pozwoli na zwiększenie dostępności oferty rekreacyjno-sportowej dla wszystkich 
mieszkańców Konar i okolicznych sołectw, zapewni rozwój sportu zarówno klubowego, jak i profesjonalnego, 
umożliwi organizację zawodów i imprez sportowych, spotkań kulturalno-sportowych oraz zapewni dostęp do 
infrastruktury sportowej osobom z niepełnosprawnościami. 

Oddanie hali sportowej w dzierżawę Ośrodkowi Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Miejskiej Górce 
zapewni możliwość korzystania z obiektu również podczas weekendów oraz przyczyni się do większej 
i łatwiejszej dostępności korzystania z hali wszystkich mieszkańców Gminy Miejska Górka. 

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uznać należy za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F255D5C8-0F0B-451F-B8A1-8C8F98949F2B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/54/24 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


